
c, £ ^ ^<i/yr/íU>?rl 

f G A f a 

Dodatek z roku 2018 č. S1/2018 

UKRUK/19328/2018 

ke Smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na 
jeho podporu č. P402/12/G097/UK (dále také „Smlouva") 

Smluvní strany 

1. vysoká škola ekonomická v Praze 

Sídlo: nám. W. Churchilla 4, Praha 3,130 67 

IČ: 61384399 

Zastoupený/á: prof. Ing. Hanou Machkovou, C S c , rektorkou 

Bankovní spojeni:   

ID datové schránky: canj9d5 

dále jen příjemce na straně jedné 

a 

2. Univerzita Karlova 

Sídlo: Ovocný trh 560/5,116 36 Praha 1 

IČ: 00216208 

Zastoupená: prof. MUDr. Tomášem Zimou, DrSc, rektorem 

Bankovní spojení:  

dále jen spolupříjemce na straně druhé 

(dále společně jako „smluvní strany") 

uzavřely tento dodatek ke Smlouvě 

(dále jen „Dodatek") 

I. 

1. Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla uzavřena Smlouva, jejímž předmětem bylo řešení Grantového 
projektu: 

Název Grantového projektu: DÝME - Dynamické modely v ekonomii 

Registrační číslo Grantového projektu: č. P402/12/G097 (dále jen „Projekt") 

Odpovědný řešitel Projektu: prof. Ing. Josef Arit, C S c , (dále jen řešitel) 

Odpovědný spoluřešitel Projektu: doc. Ing. Michal Kejak, MA, C S c , (dále jen spoluřešitel) 

Část Projektu řešená spoluřešitelem: Je přesně specifikovaná ve schváleném Návrhu Projektu. 

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku maji stejný význam jako obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy nebo na 
které Smlouva odkazuje. 

1/3 



II. 

1. Smluvní strany v souladu s čl. II. odst. 2.2 Smlouvy tímto dodatkem upřesňují výši podpory poskytované spolupříjemci 
příjemcem v rámci Projektu pro rok 2018 a to takto: 

„Pro kalendářní rok 2018 řešení Projektu činí výše podpory z veřejných prostředků poskytnutá příjemcem spolupříjemci: 
8 843 tis. Kč, a to do 30. 4. 2018. Rozpis grantových prostředků pro kalendářní rok 2018 řešení Projektu je uveden v Příloze č. 
1, která tvoří součást tohoto Dodatku. 

Výše podpory spolupříjemci z veřejných prostředků a její rozdělení v kalendářním roce 2018 řešení Projektu je dále, stejně jako 
podrobná specifikace položek uznaných nákladů a jejich členění pro uvedený kalendářní rok řešení Projektu, stanovena v Dílčí 
zprávě příjemce za kalendářní rok 2017 řešení Projektu a v Rozpisu grantových prostředků pro kalendářní rok 2018 řešení 
Projektu, který tvoří Přílohu č. 1 - Dodatek č. 1 z roku 2018 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 
P402-12-G097 panelu č. P402. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha: 

- Příloha č. 1 - Dodatek č. 1 z roku 2018 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. P402-12-G097 
panelu č. P402 

III. 

1. Jakékoliv změny či doplňky tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze v písemné formě a po předchozím souhlasu obou 
smluvních stran. 

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanoveni tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti kterékoliv jiné jeho 
části. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle 
zákona o registru smluv. 

4. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, z nichž poskytovatel, příjemce a 
spolupříjemce obdrží po jednom vyhotovení. Příjemce se zavazuje jednu kopii předat řešiteli a spolupříjemce se zavazuje jednu 
kopii předat spoluřešiteli. 

5. Smluvní strany závazné prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s tímto zcela bezvýhradně 

souhlasí. 

6. Smluvní strany berou na vědomí povinnost uveřejnění tohoto Dodatku a i předcházející Smlouvy v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 5b., ve znění pozdějších předpisů a s tímto uveřejněním souhlasí. Zasláni Dodatku a Smlouvy do registru 

smluv zajistí spolupříjemce neprodleně po podpisu Dodatku. Spolupříjemce se současně zavazuje informovat druhou smluvní 

stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění Dodatku a 

Smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v původním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID 

datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy 

obdrží obě smluvní strany zároveň). 

2/3 



V Praze dne 

Za příjemce: 

4 / / ^ y f 

rektorka VŠE 
razítko a podpis statutárního orgánu 

Řešitel: prof. Ing. Josef Arit, CSc. 

2 6: 03. 2018 

datum:. 

V Praze dne 

Za spolupříjemce: 

razítko a podpis statut#ího orgánu 

. 

Spoluřešitel: doc. Ing. Michal Kejak, MA, CSc. datum: ?./J.:..l:J.^ ̂  

podpis sWřešitele

3/3 


	29-VS-12 D pro rok 2018 s UK



